
令和 8 年 3 月吉日 

お得意様 各位 

廣 川 株式会社 

フェイバリスト販売課 

 

【重要】Favorist.jp サイトリニューアルに伴う一時メンテナンスのお知らせ 

拝啓 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、Favorist.jp（https://www.favorist.jp/）をご利用いただき、誠にありがとうござい

ます。 

 

この度、お客様により快適にご利用いただけるよう、Favorist.jp は全面的なリニューアル

を実施することになりました。つきましては、下記の日程で一時的にサイトのメンテナン

スを実施させていただきます。 

 

【サイトメンテナンス実施日時】 

2026 年 3 月 18 日（水） AM10:00～PM15:00（予定） 

※メンテナンスの状況により、前後する場合がございます。予めご了承ください。 

 

メンテナンス期間中は、Favorist.jp の全てのサービスをご利用いただくことができません。

お客様には大変ご不便、ご迷惑をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げます。 

期間中、緊急のご連絡やご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。 

 

廣川株式会社 フェイバリスト販売課 

〒543-0013 大阪市天王寺区玉造本町 11-23 

TEL 06-6768-2011 (受付時間：平日 9：00～17：00)FAX 06-6765-0034 

メール：favorist@sp-hirokawa.com 

 

リニューアル後の Favorist.jp は、デザインの一新に加え、機能の拡充や操作性の向上を図

り、これまで以上に皆様にご満足いただけるサイトを目指してまいります。 

何卒ご理解ご協力いただけますようお願い申し上げますとともに、リニューアル後の

Favorist.jp にも引き続きご期待いただけますと幸いです。 

今後とも Favorist.jp をどうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 


